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ANALYS UNIBAP: Först i världen med smart 
datahantering i rymden
Unibap lämnar en händelserik period bakom sig med två lyckade uppskjutningar i rymden med 
SpaceCloud. Vi upprepar vår riktkurs om 84 kronor.

Utvecklingen under perioden juli – september 2021
Unibap rapporterade en omsättning på 4,0 mkr (2,3) för perioden och rörelseresultatet under kvartalet uppgick 
till -6,2 mkr (-6,2). En viktig milstolpe uppnåddes när Unibaps SpaceCloud första gången blev operativt i rymden 
efter en lyckad uppsändning med en SpaceX Falcon 9-raket. Under perioden tecknade Unibap en 
överenskommelse med Simera Sense för att integrera Simera Senses instrument med Unibaps SpaceCloud-
lösning. Man vann under kvartalet även en order på en pilotinstallation hos Sandvik Materials Technology.

Andra lyckade uppskjutningen av SpaceCloud
Den 13:e januari sköts den andra SpaceCloud-enheten upp i omloppsbana som en del av D-Orbits ION Satellite 
Carrier ombord på SpaceX Transporter 3. Uppdraget syftar till att verifiera 17 applikationer och att ladda upp nya, 
samt stödja testning i omloppsbana av en hyperspektral kamera. Den första uppskjutningen med D-Orbit skedde 
i juni 2021 och då verifierades samtliga 23 SpaceCloud-applikationer framgångsrikt. Dessa två lyckade 
uppskjutningar gör Unibap först i världen med smart datahantering i rymden.

Intelligent automation för jorden och rymden
Som svenskt mjuk- och hårdvarubolag ligger Unibap i framkant inom integration av AI-lösningar och robotik. 
Dessa används huvudsakligen för molndatalagring för satelliter i omloppsbana, samt inom industri för 
montering, kvalitetskontroll och plockning av artiklar. Bland Unibaps mer kända kunder finns europeiska 
rymdmyndigheten ESA och amerikanska NASA. Man har även ingått ett partnerskap med Amazon Web Services 
som vill integrera sina moln- och lagringstjänster med Unibaps hårdvara för rymdenheter. Utöver dessa 
referenskunder tog Unibap i juni 2021 sin första större order värd upp till SEK 100 miljoner kronor från ett icke 
namngivet israeliskt bolag.

Vi upprepar vår riktkurs 84 kr
I vår värderingsansats har vi tagit fram tre olika tillväxtscenarion, och vi landar i vårt basscenario i en riktkurs på 
84 kr. I detta basscenario antar vi att bolaget till 2026 vuxit sin omsättning från affärsområde Rymd och 
affärsområde Industri till sammanlagt SEK 300 miljoner.

Ladda ner och läs den fullständiga analysen i PDF-format här:
https://www.aktiespararna.se/analysguiden/nyheter/analys-unibap-forst-i-varlden-med-smart-datahantering-
i-rymden
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